A CONTRATADA deverá ser comunicada com antecedência mínima de 30 (trinta) dias acerca do encerramento do
instrumento contratual ou, em data anterior, desde que haja comum acordo entre as partes.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 565.611,84 (quinhentos e sessenta e cinco mil seiscentos e onze reais e oitenta e
quatro centavos), perfazendo o valor anual de R$ 6.787.342,08 (seis milhões, setecentos e oitenta e sete mil trezentos e quarenta e
dois reais e oito centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM SUBITEM CATEGORIA CATSER UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL VALOR ANUAL

1

1.1 Encarregado-Geral (CBO - 4104-05)

14397

Posto 1 R$ 9.876,47 R$ 9.876,47 R$ 118.517,64

1.2 Garçom (CBO - 5134-05) Posto 45 R$ 6.605,69 R$ 297.256,05 R$ 3.567.072,60